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Instruktorka jest bardzo ważną osobą w naszym Ruchu, ponieważ jest ona inspiratorką dziewcząt; jest
ich wodzem, nauczycielką; jest ich matką. Dlatego musimy pomagać jej w trudnościach i pomagać jej osiągać
w skautowaniu radość i natchnienie. 

Trudności są błogosławieństwem, bo one oznaczają wzrost. Przyroda uczy nas, że roślina nie może rosnąć bez 
wysiłku. 

              Olga Małkowska 
z referatu wygłoszonego w roku 1936 na
   Światowej Konferencji Skautek

Druhny. 

Lat minęło bez mała 90 od tamtej konferencji. Inne mamy realia, inne trudności, inne potrzeby. Jednak to 
pierwsze zdanie, to stwierdzenie: Instruktorka jest bardzo ważną osobą w naszym Ruchu, ponieważ jest ona 
inspiratorką dziewcząt  nic nie straciło ze swojego znaczenia; może nawet jego waga jest teraz większa. 
Dziś, gdy rozpoczynacie swoją drogę instruktorską, życzę by nigdy nie brakło Wam wiary, że to, co robicie ma 
wielką moc, że dzięki Wam może i powinno przyjść natchnienie i radość. A jeśli nawet pojawią się trudności, 
to spójrzcie na nie oczami Olgi ...

Czuwajmy!

3. Instruktorki.
3.1. Na wniosek komisji instruktorskiej zamykam próby i mianuję przewodniczkami wpisując na listę
       instruktorek Małopolskiej Chorągwi Harcerek, z przydziałem do  odpowiednich hufców druhny:
       wędr. Karolinę Kras – Niepołomicki Hufiec Harcerek „Świt”, 

wędr. Sylwię Polak – Hufiec Harcerek Kraków-Podgórze, 
wędr. Natalię Wójcik – Hufiec Harcerek Kraków-Podgórze.

3.2. Na wniosek zainteresowanej, przy zgodzie właściwych przełożonych zmieniam przydział służbowy 
druhny pwd Agnieszki Podstolak HR przenosząc ją z Hufca Harcerek Kraków-Podgórze do Związku 
Drużyn Harcerek Kraków-Krowodrza 3. 

                                                                                                                                                          Czuwaj!  

                                                                                                                                                              komendantka chorągwi
                                                                                             (-)   hm. Magdalena Periy HR 
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